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年齢
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FL 級

別
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ＳＴ
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２連率
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２連率

ボート
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１
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２
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３
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４
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５
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６
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早
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１
２
３
４
５
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１
２
３
４
５
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３Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
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５
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１
２
３
４
５
６

５Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

６Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

情報に関しましては主催者発行のものとご照合ください。
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ＢＯＡＴ ＲＡＣＥ

出走予定表

成績集計期間
全国期別：
全国近況：最近６ヶ月
当地　　：３年間

今節成績　着順表記
１
１ ：準優勝戦
１ ：準優進出戦
１

艇
登番 氏名

支　部
出身地

登録期
年齢

選手
FL 級

別
平均
ＳＴ

勝率 ２連率

全国期別 全国近況

２連率

当地

２連率

モーター
番号

２連率

ボート
番号

２連率
１
日

２
日

３
日

４
日

５
日

６
日

今節成績　着順／コース
早
見

７Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

８Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

９Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１０Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１１Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１２Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

情報に関しましては主催者発行のものとご照合ください。
Copyright(c) BOAT RACE Official Web, All rights reserved

：ドリーム

：その他

2026年1月31日
２３＃

　

　

　

　

　

　

唐津

　

　

　

　

　

　

1800m

1800m

1800m

1800m

1800m

1800m

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

3

3

3

3

3

3

13:43

14:17

14:51

15:28

16:05

16:45

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

５

　

　

２

平田　　忠則　

永田　　啓二　

深川　　真二　

常住　　　蓮　

原田　　幸哉　

末永　　和也　

福　岡

福　岡

佐　賀

佐　賀

長　崎

佐　賀

福　岡

福　岡

佐　賀

佐　賀

愛　知

佐　賀

80期

94期

71期

126期

76期

124期

　

　

　

　

　

　

49歳

41歳

51歳

25歳

50歳

26歳

F1

  

  

F1

  

  

0.14

0.13

0.14

0.12

0.10

0.13

 6.75

 6.66

 7.35

 7.44

 7.26

 7.84

 52.6

 53.7

 68.0

 61.0

 50.7

 53.9

 50.3

 56.4

 68.2

 56.5

 44.9

 52.3

 60.0

 65.7

 68.2

 60.4

 25.0

 60.1

２２

２３

１

８

４８

２７

38.4

26.9

26.3

47.3

31.7

39.1

１９

４８

３

１２

３７

１１

29.1

29.0

28.2

35.2

28.9

40.7

　

　

　

□

□

　

２

５

５

４

２

３

  

  

  

  

  

  

A1

A1

A1

A1

A1

A1

　

　

　

　

　

　

/4
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 1R

 3R

  

 2R

 4R

  

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3898

4288

3623

5142

3779

5084

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

２

６

３

３

６

１

４

今村　　暢孝　

深川　麻奈美　

江夏　　　満　

竹下　　大樹　

篠崎　　仁志　

瓜生　　正義　

福　岡

福　岡

福　岡

福　岡

福　岡

福　岡

福　岡

熊　本

福　岡

福　岡

福　岡

福　岡

　

　

　

　

　

　

59期

100期

89期

121期

101期

76期

0.14

0.15

0.16

0.16

0.13

0.15

 6.33

 6.67

 6.79

 6.78

 6.79

 7.56

2025年5月～2025年10月

 48.3

 48.8

 50.3

 53.3

 48.0

 55.4

 46.9

 37.2

 56.2

 49.3

 45.6

 45.2

 53.0

 37.9

 52.9

 38.4

 25.0

 55.5

４３

５６

２

５８

４５

４７

33.8

27.2

30.1

32.8

17.6

40.6

２２

２

４５

４

６

１３

33.8

38.0

33.8

34.0

31.0

40.7

61歳

39歳

45歳

26歳

38歳

49歳

F1

F1

F1

  

  

  

  

  

  

  

  

  

A1

A1

A1

A1

A1

A1
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 1R

 6R

  

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3265

4447

4136

5018

4477

3783

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

４

　

　

３

　

１

６

６

２

２

１

３

渡邉　　優美　

新開　　　航　

赤坂　　俊輔　

安河内　　将　

里岡　　右貴　

宮地　　元輝　

福　岡

福　岡

長　崎

佐　賀

福　岡

佐　賀

福　岡

福　岡

長　崎

佐　賀

福　岡

佐　賀

　

　

　

　

　

　

105期

118期

90期

111期

96期

100期

33歳

29歳

43歳

36歳

39歳

39歳

0.16

0.15

0.16

0.15

0.14

0.11

 7.47

 6.89

 6.41

 6.92

 6.68

 6.85

 57.4

 47.5

 42.7

 52.0

 51.1

 41.5

 50.8

 50.3

 43.6

 53.7

 51.5

 35.8

 60.7

 33.3

 50.0

 51.5

 37.5

 59.5

４６

１０

９

５

６

６０

29.5

41.5

29.5

40.2

30.5

29.0

１５

１４

１６

１

５０

３４

29.0

40.9

37.7

28.2

29.5

35.4

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

A1

A1

A1

A1

A1

A1

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

/1

 

 

/5

 

/5

/5

/5

/2

/1

/5
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4932

4174

4734

4351

4445

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

６

３

１

３

１

３

１

岡村　　慶太　

西山　　貴浩　

石橋　　道友　

郷原　　章平　

峰　　　竜太　

仲谷　　颯仁　

福　岡

福　岡

長　崎

福　岡

佐　賀

福　岡

福　岡

福　岡

長　崎

福　岡

佐　賀

福　岡

　

　

　

　

　

　

104期

97期

87期

91期

95期

115期

37歳

38歳

44歳

44歳

40歳

31歳

0.14

0.13

0.15

0.17

0.14

0.15

 6.52

 6.84

 6.56

 6.38

 8.00

 7.26

 48.5

 39.3

 51.3

 50.9

 56.5

 53.7

 47.9

 29.2

 54.6

 47.5

 53.2

 45.3

 58.6

 59.0

 55.0

 52.6

 68.3

 57.1

３３

１９

５３

２１

３４

５９

28.5

38.2

26.3

30.4

26.2

25.8

４４

２７

７

１８

５５

４６

29.1

38.6

38.0

30.5

33.3

31.9

  

  

F1

  

  

F1

  

  

  

  

  

  

A1

A1

A1

A1

A1

A1
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 5R

  

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4545

4371

4096

4193

4320

4848

予選　　　　　  

予選　　　　　  

予選　　　　　  

予選　　　　　  

予選　　　　　  

ドリーム２ｎｄ  

　　　　

　　　　

　　　　

　　　　

　　　　

　　　　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

１

５

４

２

４

２

５

２

武富　　智亮　

古澤　　光紀　

小芦　るり華　

長野　壮志郎　

益田　　啓司　

上野　真之介　

佐　賀

福　岡

佐　賀

福　岡

福　岡

佐　賀

佐　賀

福　岡

佐　賀

福　岡

大　分

佐　賀

　

　

　

　

　

　

103期

103期

118期

90期

88期

102期

0.16

0.15

0.15

0.16

0.15

0.12

 6.22

 6.29

 6.37

 6.39

 6.85

 7.34

 44.6

 49.5

 42.8

 51.7

 53.0

 55.4

43.0

37.5

40.0

26.7

32.4

33.8

３６

３９

３８

４２

２９

２４

43.0

26.7

34.9

35.0

31.6

42.8

37歳

38歳

28歳

45歳

46歳

37歳

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

A2

A1

A1

A1

A1

A1

 49.1

 40.4

 50.0

 44.4

 48.3

 51.4

 46.0

 50.0

 50.9

 66.6

 58.0

 62.7

１６

１２

２５

２６

４１

１１
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4522 

4938 

4155 

4102 
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３

２

　

　

２

１

４

４

４

５

５

４

竹井　　奈美　

古賀　　繁輝　

植田　　太一　

篠崎　　元志　

渡辺　　浩司　

塩田　　北斗　

福　岡

佐　賀

福　岡

福　岡

福　岡

福　岡

福　岡

佐　賀

福　岡

福　岡

大　分

福　岡

　

　

　

　

　

　

104期

94期

109期

96期

93期

105期

0.15

0.14

0.16

0.14

0.13

0.14

27.8

51.5

50.0

32.8

35.2

36.3

４０

４１

４７

２０

３３

５７

32.9

53.8

32.6

28.0

36.6

43.4

36歳

39歳

36歳

39歳

42歳

38歳

  

  

  

  

  

  

  

  

  

L1

  

  

A1

A1

A1

A1

A1

A1

 6.84

 7.03

 6.30

 7.07

 7.23

 6.77

 53.9

 56.3

 46.5

 46.2

 53.4

 45.3

 54.1

 59.4

 40.5

 50.3

 45.1

 40.1

 55.5

 52.3

 16.6

 65.2

 59.2

  0.0

１８

４

３２

１４

７

５４
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